Annona & merces olim in Hispania quam vili pretio habebantur. fol. 39. col. 1.

Argentary qui dicebantur. fol. 50. col. 4.

Argentei turonenses qui fuerint. fol. 20. co. 3.

Argentei quibus diuenditus fuit Christus cuius ponderis fuerint. fol. 9. col. 4.

Argentibonitas qualiter deprehenditur. folio. 15. col. 4.

Argentum de ley de onze díneros y quattro granoz quid sit. fol. 15. col. 4. & 16. col. 1.

Argentum ariandicum. fo. 16. col. 1.

Armilla quas seruus Isaac donauit Rebecca quati pôderis ac valoris fuerint. fo. 7. co. 4.

Argentum vulgo acendrado. fol. 16. col. 2.

Argentum pustulatum. fol. 16. col. 2. & 3.

Argentum an possit ita excoquis ut non habeat alterius metalli admixta partem. ibid. col. 3.

Aristotelis locus expenditur ad intellectu iuris consulti in l. 1. ff. de cōtra. emp. fo. 49. co. 2.

Affariis æreus numus fuit, quorum duo efficiebant assēm semancialem. fo. 2. co. 2.

Asses quod pondus haberint apud Romanos & quomodo ad nostros maraudinos reducantur. fol. 1. col. 4. cum seq.

Aurea diversa numismata expeditur. toto. c. 3.

Aureus dictus est solidus etiā eo tempore quo erat quarta vñcia pars. fo. 17. co. 2.

Aureus semiſsis & tremissis. ibid. co. 4.

Aureus Romanus apud iuris consultos quanti fuerit valoris. fo. 10. co. 4.

Aureus quod fuerit sexta vñcia multis ratio-

nibus probatur. fol. 11. co. 4. & 5.

Aureus Castellanus quantum appendebat. fol. 10. col. 3.

Aurum de. xxij. xxij. & xxiiij. quilates quid fo. 14. col. 2. 3. & 4.

Aureus quo tempore fuerit diminutus ad sextam vñciæ partem. fo. 26. col. 2.

Auri vetus proportio ad argentum. fol. 13. col. 1. & 2.

Auri bonitas traditur & qua ratione cognosci possit. fol. 13. co. 4.

Aurum obrizum. fo. 15. col. 1.

Aurū varijs nominibus appellatur ab hebreis ibidem.

Aurum Albicratense Gallicum excellentissimum. fol. 16. col. 4.

B

Artolus falso dena viginti esse censet. fo. 22. col. 2.

Blacæ vulgo dicta ex marchio signantur. cxcij. duæ autem efficiunt vñm maraudinum. fo. 1. col. 3.

Ex libra autem Romana ceduntur. 288. ibid.

Blanco quis numus fuerit. fo. 39. col. 1. & 2.

Medias blancas olim in Hispania. ibi. co. 2.

Benitas pecuniae intrinseca an sit consideranda iuxta tempus contractus vel solutionis. fol. 52. col. 3.

Bracharensis concilij constitutio examinatur fol. 21. co. 2.

C

Ambire licet numismata aliquo ab altera parte concessio pretio. fol. 50. col. 1.

Hoc tamen Cambium secundum Caietanum tam lictum est publicis capſribus. ibi. co. 2

Campores unde dicti. ibidem.

Caracta q̄ dicantur apud aurifices. fo. 14. co. 2.